
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0095                                                                          Gdańsk, dnia 14.09.2021 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0095 na wykonanie usługi w 
zakresie rozwoju dedykowanego oprogramowania MABData2, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do 
dnia 27.08.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęła 1 oferta: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

 

Cena brutto 

Doświadczenie 
osoby skierowanej 

do realizacji 
zamówienia 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 

40 pkt 60 pkt 

1 

BIOENIT Jakub Szymanowski 
Ul. Kurierów Armii Krajowej 13D/2 
80-041 Gdańsk 
NIP: 8882800384 

40,00 60,00 100,00 

 

II. Wybrano ofertę: 
 

 

BIOENIT Jakub Szymanowski 
Ul. Kurierów Armii Krajowej 13D/2 
80-041 Gdańsk 
Uzasadnienie wyboru:  
W postępowaniu złożono jedną ofertę, która spełnia wymagania SWZ. 
 
 
 
 
 
                     Kanclerz  
                          /-/ 
                                                                                                                                                 Marek Langowski 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 
 


